Údaj o zápisu ve veřejném nebo jiném rejstříku: L 6902 vedená u Krajského soudu v
Ostravě

(dále jen „příjemce")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
tuto smlouvu o poskytnutí dotace:

I.

Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout příjemci dotaci ve
výši 25 000 Kč, slovy: dvacetpěttisíc korun českých (dále jen „dotace") za
účelem podpory projektů zaměřených na následující aktivity:

projekty školské, vzdělávací a vědecké (zejména spolupráce škol a
mládežnických organizací), projekty sportovní, projekty kulturní, projekty
v oblasti sociální a zdravotní péče, spolupráce neziskových nevládních